
  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 Na temelju članka 42. stavak 4., članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) regionalnoj samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 43. 

Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 3/13), Općinski načelnik Općine 

Domašinec dana 07.01.2015. godine, donosi 

ODLUKU 
O FINACIJSKOJ POMOĆI 

FIZIČKIM OSOBAMA ZA OSPOSOBLJAVANJE ZA ODRŽIVU UPORABU SREDSTAVA ZA 
ZAŠTITU BILJA (PESTICIDI) I/ILI ZA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA  

RUKOVANJE SREDSTVIMA RADA 
 

 

Članak 1. 

 

 Općina Domašinec će fizičkoj osobi polazniku za osposobljavanje za održivu uporabu sredstava za 

zaštitu bilja (pesticidi), i/ili za stručno osposobljavanje za rukovanje sredstvima rada, koji uspješno položi ispit i 

predoči službeniku Jedinstvenog upravnog odjela Općine Domašinec iskaznicu o tome, iz Proračuna Općine 

Domašinec za 2015. godinu na ime pomoći isplatiti 100,00 kuna. 

 Isplata od 100,00 kuna odnosi se na jednu fizičku osobu bez obzira dali je polagala ispit za 

osposobljavanje za održivu uporabu sredstava za zaštitu bilja (pesticidi), i/ili za stručno osposobljavanje za 

rukovanje sredstvima rada. 
 

Članak 2. 

  

 

 Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči Općine 

Domašinec. 

 

 

KLASA: 022-05/15-01/01 

URBROJ: 2109/4-15-02-02 

Domašinec, 07.01.2015. 

 

 

 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

Dragutin Lisjak 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo Općine Domašinec 

2. Pismohrana Općine Domašinec 

3. Zbirka odluka općinskog načelnika Općine Domašinec 


